АДМИНИСТРАЦИЯ МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      21 июля 2022 г.                                                          № 31
с. Мордовская Пишля
О внесении изменений в Постановление администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского  муниципального района от 06  декабря  2021 года №78    «О бюджетных полномочиях администрации Мордовско-Пишлинского   сельского поселения Рузаевского муниципального района как администратора доходов бюджета на 2022 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета  депутатов  Мордовско-Пишлинского   сельского поселения от «29» декабря 2016  года № 6/15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе», решением Совета депутатов  Мордовско-Пишлинского сельского поселения от 27декабря 2021 года № 4/21  «О бюджете Мордовско-Пишлинского  сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов"

Администрация Мордовско-Пишлинского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского  муниципального района от  06 декабря 2021 года № 78 «О бюджетных полномочиях администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района как администратора доходов бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1 в приложении:

	-дополнить строкой следующего содержания:

	917
	20810000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Мордовско-Пишлинского
сельского поселения                                                                      Ю.М. Гирчева